
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.17.2025 

z dnia 12 marca 2025 roku  
 

zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.7.2024 z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie Funduszu Doskonałości 

Dydaktycznej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie (z późń.zm.) i przyjęcia 

tekstu jednolitego 
 

Działając na podstawie §23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 i ust. 7 pkt 10 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  
 

§1  

W Zasadach dysponowania Funduszem Doskonałości Dydaktycznej w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie, stanowiących załącznik do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.7.2024 z dnia 14 marca 2024 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) w §2 ust. 3 oraz §5 ust. 3 słowa „Kierownik Centrum Językowego” zastępuje się słowami 

„Dyrektor Centrum Językowego”; 

2) w §3 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:  

finansowanie lub dofinansowanie udziału (wraz z dietą, kosztami przejazdów oraz 

noclegów, ustalanych przy odpowiednim zastosowaniu zasad przewidzianych dla 

rozliczania należności z tytułu podróży służbowych) w szkoleniach dydaktycznych, 

kursach, warsztatach, konferencjach, sympozjach i innych aktywnościach, służących 

doskonaleniu kompetencji dydaktycznych; 

3) w §3 ust. 2 pkt 2) słowa „Biblioteki Głównej” zastępuje się słowami „Biblioteki Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie”; 

4) w §3 ust. 3 skreśla się pkt. 1) a dotychczasowe punkty 2) do 5) otrzymują numerację od 1) 

do 4); 

5) §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

Wartość finasowania lub dofinansowania z Funduszu Działalności Dydaktycznej danej 

aktywności, działania lub zakupu (wraz z dietą kosztami przejazdów oraz noclegów) nie 

może przekroczyć kwoty 5.000 zł brutto. Finansowanie lub dofinansowanie aktywności 

działania lub zakupu w wyższej kwocie jest dopuszczalne w szczególnie uzasadnionych 

przepadkach, za zgodą Rektora.  

6) w §6 ust 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje słowa: „oraz – o ile dotyczy – 

rozliczenie kosztów diet, przejazdów oraz noclegów zgodnie z odpowiednim 

zastosowaniem zasad obowiązujących w Uczelni dotyczących podróży służbowych”; 

7) w §6 ust. 7 słowa „Centrum Jakości Kształcenia” zastępuje się słowami „Dział Jakości 

Kształcenia”. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

REKTOR 

 

 
 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


